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Aleracaps - Suszona
pachnotka zwyczajna w
kapsułkach Perilla Finclub
Cena 69,00 zł

Dostępność Dostępny

Opis produktu
 

Pachnotka w kapsułkach

Suplement diety fin Aleracaps zawiera wyciąg z rośliny pachnotka zwyczajna (Perilla frutescens), która wspomaga ochronę
organizmu przed zanieczyszczonym środowiskiem. Perilla frutescens zawiera substancje, które pomagają łagodzić reakcje na
dym, kurz, pył, grzyby i roztocza. Ten roślinny produkt nie obniża koncentracji, nie wywołuje senności, ani uzależnień.

 

 

Składniki fin Aleracaps: 

składnik roślinny: celuloza mikrokrystaliczna (subst. przeciwzbrylająca), suszony ekstrakt z pachnotki zwyczajnej (Perilla
frutescens) 150,07 mg.

otoczka kapsułki: żelatyna (wołowa), dwutlenek tytanu (barwnik). 

 

 

Zawartość pachnotki w 2 kapsułkach:

300,14 mg suszonego ekstraktu z pachnotki zwyczajnej co odpowiada 16 g świeżych liści rośliny. 

 

Zawartość: 

24 kapsułek/10 g

wygenerowano w programie shopGold

http://www.czteryporyroku.sklep.pl/aleracaps-suszona-pachnotka-zwyczajna-w-kapsulkach-perilla-finclub-p-3.html
http://www.czteryporyroku.sklep.pl/aleracaps-suszona-pachnotka-zwyczajna-w-kapsulkach-perilla-finclub-p-3.html


Grupa Guardiavita Brygida Janowska
http://www.czteryporyroku.sklep.pl
sklep@czteryporyroku.sklep.pl

 

Sposób użycia: 

1-2 kapsułki dziennie, rano, niezależnie od posiłku, popić płynem. 

 

Nie przekraczać porcji zalecanej do spożycia w ciągu dnia. Suplement diety nie może być stosowany jako substytut
zróżnicowanej diety i nie jest wskazany dla dzieci do 3 lat. Suplement diety powinien być przechowywany w sposób
niedostępny dla małych dzieci, w temperaturze pokojowej, w suchym miejscu. O wprowadzeniu do obrotu na terenie Polski
został powiadomiony GIS.

Wyłączny dystrybutor: FINCLUB POLAND Sp. z o.o., 43-400 Cieszyn, ul. Kubisza 1
Producent: Hankintatukku Oy, Lehtolankatu 18, FI 03600 Karkkila, Finlandia
EAN: 6428300003189

 

 

Efekty działania suplementów diety fin Aleracaps i fin Aleramis
Dr Aimo Niskanen oraz Arno Latvus
W Chinach współczynnik występowania astmy i chorób alergicznych jest ogólnie niższy niż w krajach zachodnich. Nie jest
dokładnie zbadane, czy różnica ta zależna jest od predyspozycji rasowych lub czynników środowiska życia. Możliwe również,
że kolejnym powodem jest fakt, że Chińczycy posiadają długoletnią tradycję stosowania medycyny naturalnej. 
Jednym z wyników jest efektywne stosowanie wyciągu z pachnotki zwyczajnej w przypadku alergii - alergicznego atopowego
zapalenia skóry, egzemy, kataru siennego, alergii pokarmowych czy astmy. W ostatnich czasach coraz większa ilość alergików
na całym świecie twierdzi, że pachnotka przynosi im ulgę.
Skuteczność stosowania wyciągu z pachnotki u dzieci z atopowym zapaleniem skóry waha się w okolicy 90%.
 

Działanie suplementów diety fin Aleracaps i fin Aleramis na reakcje alergiczne
Przeważnie po około dwóch tygodniach lub trochę później powinny być widoczne efekty stosowania preparatu. W objawach
początkowych działanie preparatu będzie widoczne już po kilku dniach stosowania. W porównaniu z przypadkami, gdy chorym
podano kortykosterydy, wynik jest zdecydowanie inny. Kortykosterydy tłumią objawy, zaś podawanie wyciągu z pachnotki ma
działanie łagodniejsze. W przypadkach długotrwałej kuracji sterydami mają miejsce bardzo poważne skutki uboczne takie jak:
osteoporoza, cukrzyca, wzrost wagi, wrzody, odporność na leczenie sterydami. Suplementy te nie powodują żadnych skutków
ubocznych.
Zdarza się często, że alergicy stosujący wyciąg z pachnotki w pierwszych dniach przyjmowania preparatu nie czują poprawy.
Czasem nawet czują się gorzej. Właśnie taka reakcja organizmu jest normalna i świadczy o późniejszych pozytywnych
efektach.
 

Przypadki, kiedy wyciąg z pachnotki był stosowany doustnie (kapsułki i ekstrakt) oraz
zewnętrznie w postaci kremu:
 
Wiek: 4 lata, Płeć: chłopczyk
Objawy: atopowe zapalenie skóry (10miesięcy po urodzeniu egzema pojawiła się na nadgarstku, potem rozszerzyła się,
uczulony na jajka).
Terapia: Na początku podawano inne leki doustnie i zewnętrznie, przynosiły efekt tylko na krótką chwilę. Potem objawy były
coraz intensywniejsze. W wieku trzech lat rozpoczęto stosowanie wyciągu z pachnotki w formie doustnej i kremu.
Wynik: Po jednym dniu stosowania był widoczny efekt. Objawy złagodniały. Miesiąc później pacjent zaprzestał przyjmowania
wyciągu z pachnotki. Po trzech miesiącach objawy powróciły. Następnie kuracja Allerminem trwała dłużej. Po 6 miesiącach
chłopczyk był zdrowy. Nie jest już uczulony na jajka, nie pojawiła się też astma.
Wiek: 20 lat, Płeć: kobieta
Objawy: Atopowe zapalenie skórypojawiło się już w dzieciństwie. W wieku 20 lat nastąpiło nasilenie objawów. Najpierw
egzema pojawiła się na twarzy, potem pokryła całe ciało.
Terapia: Doustnie 20-30 kropli dziennie wyciągu z pachnotki.
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Wyniki: W ciągu trzech tygodni od rozpoczęcia stosowania, ustało swędzenie. Po aplikacji kremu skóra wygładziła się.
Wiek: 50 lat, Płeć: kobieta
Objawy: Przed rokiem skóra zaczęła swędzieć, na twarzy oraz głowie skóra zrobiła się szorstka i chropowata.
Terapia: Wyciąg z pachnotki podawany zewnętrznie i doustnie.
Wyniki: Objawy złagodniały, po trzech miesiącach prawie wyleczona.
Wiek: 7 lat, Płeć: dziewczynka
Objawy: Sucha skóra oraz zaczerwienione bąble na plecach i głowie.
Wyniki: W pierwszym tygodniu objawy złagodniały, a bąble znikły. Pozostały czerwone plamy. W drugim tygodniu czerwone
plamy wyjaśniały, oprócz jednego miejsca na plecach. W trzecim tygodniu całkowita poprawa, czerwone plamy znikły.
Wiek: 4 lata, Płeć: dziewczynka
Objawy: Uczucie łagodnego wysuszenia i swędzenia skóry na nogach oraz rękach, zaczerwienione plamy, bąble na twarzy i
głowie, zaczerwienione tylne części ucha, czasem nawet zakrwawione.
Wyniki: W pierwszym tygodniu widoczna poprawa. W czwartym tygodniu wszystkie objawy ustąpiły.
Wiek: 8 let, Płeć: dziewczynka
Objawy: Atopowe zapalenie skóry (całe ręce i nogi były szorstkie, chropowate oraz zaczerwienione, męczące swędzenie).
Wyniki: W pierwszym tygodniu skuteczne na swędzenie i zaczerwienienie, w większości miejsc nastąpiła poprawa, oprócz
jednego miejsca, gdzie było gorzej. W drugim tygodniu całkowita poprawa. W trzecim tygodniu skóra nie była już sucha,
wyglądała dobrze.
Przypadki uczulenia na pyłki (katar sienny), wyciąg z pachnotki był stosowany doustnie.
Wiek: 30 lat, Płeć: kobieta
Objawy: chroniczny katar zaczął się osiem lat temu, szczególnie intensywny wiosną i jesienią (kichanie, swędzenie w nosie,
kapanie z nosa).
Wyniki: Bardzo skuteczny przy regularnym, codziennym stosowaniu.
Wiek: 60 lat, Płeć: kobieta
Objawy: Katar sienny pojawił się w 53. roku życia. Następnie na nogach pojawiło się atopowe zapalenie skóry.
Wyniki: Kobieta stosowała wyciąg z pachnotki 3 razy dziennie. Poprawa nastąpiła po 5 dniach.
 
Na zakończenie należy powiedzieć, że zgodnie z tradycyjnym zastosowaniem i według najnowszych badań wyciąg z pachnotki
jest bezpiecznym produktem łagodzącym alergie. Jego skuteczność wynosi 80%, nie powoduje skutków ubocznych.
 
fin Aleracaps, fin Aleramis, Allermin gumy do żucia
Allergeny bez szans
 
Suplementy diety zawierają wyciąg z rośliny pachnotka zwyczajna(Perilla frutescens). Są wyprodukowane na podstawie
pochodzących z przed ponad 3 000 lat chińskich receptur.Perilla frutescens zawiera substancje biochemiczne (histamina, IgE,
TNF), które blokują aktywność niektórych proalergicznych substancji. Nie mają skutków ubocznych, nie wywołują senności.
(Serię Allerminów uzupełnia jeszcze krem Allermin– zob. str…..)
 

fin Aleracaps (kapsułki)
Opakowanie: 24 kapsułki
Sposób użycia: 1-2 kapsułki dziennie, rano po posiłku
Skład: 150,1 mg suszonego wyciągu z Perilli frutescens, co odpowiada 8 g świeżych liści roślinny
 
fin Aleramis (ekstrakt)
Opakowanie: 50 ml
Sposób użycia: 20-30 kropli 2x dziennie, rozcieńczonych wodą. Z powodu zawartości 10% alkoholu nie nadaje się dla dzieci.
Skład: 20 kropli odpowiada 5,8 g świeżych liści Perilli frutescens, zawiera 10% alkoholu
 
Allermin gumy do żucia
Opakowanie: 12 gum do żucia
Sposób użycia: 1 – 2 gumy do żucia, kiedykolwiek
Skład: 1 guma do żucia odpowiada 1,4 g świeżych liści Perilli frutescens, słodzona ksylitolem (naturalny słodzik). Zawiera
pszczeli vosk, nie nadaje się dla osób wrażliwych na pszczeli produkty.
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